1. A: Ὁ λόγος ὁ γενόμενος (A1: γενόμενος) πρὸς Ἱερεμίαν παρὰ κυρίου περὶ τῆς ἀβρ. (E: Λόγος κυρίου ὁς ἐγενήθη πρὸς Ἱερ. κτλ.). 3. X: μεγ. αὐτῶν. A1: νεωτ. αὐτῆς. X: ἤλθον. A: εἶδον. A* (a. ἀπέστειλ.) καὶ. A2† (in f.) ἤσχύνθησαν καὶ ἐπεκάλυψαν τὴν κεφαλὴν αὐτῶν (X p. ἤσχύνθη. † καὶ ἐνετράπησαν; F: ἤσχύνθησαν καὶ ἠρυνθρίασαν, καὶ ἐκάλυψαν τὰς κεφαλὰς αὐτῶν). 4. A2† (p. ὕετός) ἐπὶ τῆς γῆς. A: ἤσχύνθη. γεωργοί, ἐπεκ. τὴν κεφαλὴν αὐτῶν. 5. X: Καίγει. A: ἐτέκοσαν. 6. EN: Ὅνοι ἄγριοι ἔστ. X: ἐπὶ νάπυον s. νάπυς. NB1* (pr.) καὶ. A2† (p. ἄνεμον) ὡς δράκων (F: ὡς δράκοντες). A† (in f.) ἀπὸ λαῶ ἀδικίας. 7. A2F† (in.) E1. X (pro all. ἡμῖν): ἔλεος s. ἔλεον. A2EF† (p. ἐν. τῷ ὀνόματι). F: ἐνώπιόν σου. F* (all.) ὅτι. 8. E (pro Ἰσρ.): Ἱερουσαλήμ. X* (pr.) καὶ. N: σώσεις (F: σώζων). X: ὡς πάρ. N: ὡσεὶ αὐτ. 9. N:

XIV. 2. Sont tombées. Septante : « sont désertes ». — Et ont été obscurcies sur la terre. Septante : « la terre est pleine de ténèbres ». 3. La fin du verset manque dans les Septante. 6. Sur les rochers. Hébreu : « sur les lieux élevés ».

XIV. 1. Quod factum est verbum Domini ad Jeremiam de sermónibus siccitatis. 2. Luxit Judæa, et portæ ejus corruerunt, et obscuratæ sunt in terra, et clamor Jerúsalem ascendit. 3. Majores miserunt minores suos ad aquam : venerunt ad hauriendum, non invenérunt aquam, reportaverunt vasa sua vácuá : confúsi sunt et afflicti, et operuerunt cápita sua. 4. Propter terræ vastitatem, quia non venit plúvia in terram confúsi sunt agricolæ, operuerunt cápita sua. 5. Nam et cervæ in agro péperit, et reliquit : quia non erat herba. 6. Et ónagri steterunt in rúpibus, traxérunt venum quasi dracones, defecerunt óculi eórum, quia non erat herba.

2. Luxit Judæa, et portæ ejus corruerunt, et obscuratæ sunt in terra, et clamor Jerúsalem ascendit.

3. Majores miserunt minores suos ad aquam : venerunt ad hauriendum, non invenérunt aquam, reportaverunt vasa sua vácuá : confúsi sunt et afflicti, et operuerunt cápita sua.

4. Propter terræ vastitatem, quia non venit plúvia in terram confúsi sunt agricolæ, operuerunt cápita sua.

5. Nam et cervæ in agro péperit, et reliquit : quia non erat herba.

6. Et ónagri steterunt in rúpibus, traxérunt venum quasi dracones, defecerunt óculi eórum, quia non erat herba.

7. Si iniquitates nostræ responderint nobis : Domine fac propter nomen tuum, quoniam multæ sunt aversiones nostræ, tibi peccávimus.

8. Expectatio Israel, salvátor ejus in tempore tribulationis : quare, quasi colónus futúrus es in terra, et quasi viátor declinans ad manéndum?